
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277986 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

3 400 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

 Představujeme Vám rodinný dům v obci Licoměřice (součást obce
Lipovec), v žádané lokalitě  Železných hor. Dům s užitnou plochou
100 m2 má v přízemí dva samostatné pokoje a kuchyň. V podkroví
jsou dva další pokoje s možností změnit dispozici celého podkroví.
Na pozemku o rozloze 689 m2 je garáž s dílnou a bývalé chlévy. K
tomu všemu patří tichá, skrytá zahrada, která čeká na vaše
nápady: venkovní kuchyně, pergola s posezením nebo relaxační
zóna, kterou si sami vytvoříte.
Tato nemovitost je skvělou volbou pro rodiny, které touží po
klidném životě na venkově. Město Čáslav je vzdáleno 15 km,
opačným směrem je Heřmanův Městec vzdálený také 15 km a
Přelouč 17 km. Pro další informace a termín prohlídky kontaktujte
makléřku.

ID inzerátu ESO: 4277986
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
ID zakázky v RK: 900884226
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 689 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 884226

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Kalašová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


